PAGE
2

	Информационный бюллетень

«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	№27 от 27.11.2018 г.

Учредитель: Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  23.11.2018
	           № 550

	Новокубанск

	Об утверждении  Перечня земельных участков, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства

гражданам, имеющим трех и более детей

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Кадырова Руслана Реминовича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-К «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Утвердить  Перечень земельных участков, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее решение:

1)  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;

2) разместить на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Михайлова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                              Р.Р. Кадыров

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                Е.В. Головченко

Приложение

к решению Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского

района

от 23.11.2018 года  № 550

Перечень

земельных участков, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	23:21:0401003:1644
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул.Чапаева, 24/1
	Для индивидуального жилищного строительства
	866

	2
	23:21:0401003:1641
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул. Чапаева, 20/1
	Для индивидуального жилищного строительства
	868

	3
	23:21:0401003:1649
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение,

 г. Новокубанск,

ул. Крестьянская, 21/1
	Для индивидуального жилищного строительства
	869

	4
	23:21:0401003:1643
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул. Заречная, 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	1060

	5
	23:21:0401003:1647
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение,

г. Новокубанск,

ул. Чапаева 18/1
	Отдельно стоящие индивидуальные жилые дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения личного подсобного хозяйства)
	871

	6
	23:21:0401003:1646
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул. Заречная, 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	1052

	7
	23:21:0401003:1477
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул. Чапаева, 3/1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000

	8
	23:21:0401003:1484
	Краснодарский край, Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, г. Новокубанск,

ул. Чапаева, 7/1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1000

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Л.В. Еремина

	Информационный бюллетень

«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:

352235, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 128.

Главный редактор  А. В. Кузьмин
	Номер подписан к печати 27.11.2018 г в 10-00

Тираж 30 экземпляров

Дата выхода бюллетеня 27.11.2018г

Распространяется бесплатно